
                                                               

                                                                          

77/ODO/2025 

                                                                      

                
                    

                                         
                                  

                      
                    

                                           

strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 
K SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník) 

(dále jen smlouva) 

Číslo smlouvy objednatele: 77/ODO/2025 
Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TB/VG/2025/023/VGJG 
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 157/MR/SÚ/2025 

Název akce: Oprava povrchu silnice II/230, Rohrův Mlýn - Bečov 

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:  

Odp. pracovník: 
mobil: 
(dále jen objednatel) 

a 

2.      STRABAG a.s. 
se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 
doručovací adresou Sedlecká 777/27, 360 01 Karlovy Vary 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 7634 
IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
zastoupená na základě plné moci: 
Luboš Mengr, technický vedoucí provozní jednotky 
Ing. Martin Žufan, ekonomický vedoucí oblasti 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Odpovědný pracovník ve věcech technických: 

Stavbyvedoucí: 
(dále jen zhotovitel) 

a společně s objednatelem dále jako smluvní strany 

Předmětem dodatku jsou změny v článku „IV. DOBA PLNĚNÍ“. 
Změna termínu byla mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuta na žádost zhotovitele, a to z důvodu dosud 
neschválené změny užívání a dočasné úpravy provozu na pozemní komunikaci. 



                                                                                                                                            77/ODO/2025 

 
strana 2 (celkem 2) 

Dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo: 
 
Původní znění: 
 

IV. DOBA PLNĚNÍ 
 
4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, a 

to v následujících termínech: 

Vymezení lhůt: 

a) doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: srpen 2025  
b) doba zahájení stavebních prací: do 10 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) lhůta pro dokončení stavebních prací na díle: 17. 9. 2025  
d) lhůta pro předání a převzetí díla: 30. 9. 2025  

 
Nové znění: 
 

IV. DOBA PLNĚNÍ 
 
4.2. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, a 

to v následujících termínech: 

Vymezení lhůt: 

a) doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: říjen 2025  
b) doba zahájení stavebních prací: do 10 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) lhůta pro dokončení stavebních prací na díle: 31. 10. 2025  
d) lhůta pro předání a převzetí díla: 5. 11. 2025  

 
 

 
  
 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

V Sokolově V Karlových Varech 
  
Za objednatele: Za zhotovitele: STRABAG a.s. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

_____________________ 
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvkové organizace 

______________________________________ 
Luboš Mengr             Ing. Martin Žufan  
technický vedoucí        ekonomický vedoucí 
provozní jednotky        oblasti 
zmocněn                      zmocněn  


		2025-09-01T15:34:32+0200
	Ing. Martin Žufan


		2025-09-02T10:16:03+0200
	Luboš Mengr


		2025-09-03T14:04:28+0200
	Ing. Jiří Šlachta




